UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC No148/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, tendo em vista o resultado do
Processo Eleitoral realizado pelo Colegiado do Programade Pós-
Graduação em Produção Vegetal realizado em 30 de março de 2021,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição do

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal para o
biênio 2021-2023, com os seguintes membros

 Rafael Marani Barbosa, Coordenador

 José Olimpio de Souza Júnior, Vice-Coordenador

 Edna Dora Martins Newman Luz, representante docente

 Eduardo Gross, representante docente

 Jadergudson Pereira, representante docente

 Marcelo Schramm Mielke, representante docente

 Margarete Magalhães de Souza, representante docente

 Eronilton Sena Filho, representante dos mestrandos

 Ângelo Oliveira Gonçalves, representante dos doutorandos

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com vigência a partir de 1º de abril de 2021.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 31de março de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA

REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br